[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
16 сентября 2019 г.                                                                                             № 690

Об утверждении плана проверок физических лиц по осуществлению муниципального земельного контроля на территории
городского округа Вичуга на 4 квартал 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ивановской области от 09.11.2015 г. № 112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Ивановской области», Решением городской Думы городского округа Вичуга шестого созыва от 28.03.2019 г. № 14 "Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского округа Вичуга", постановлением администрации городского округа Вичуга от 20.11.2013 г. № 1277 "Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля Администрации городского округа Вичуга", постановлением администрации городского округа Вичуга от 27.06.2012 г. № 652 "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского округа Вичуга", руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, принятым решением городской Думы г. Вичуги от 31.03.2006 г. № 29, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Вичуга на 4 квартал 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга Домашникова Д.Н.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 16.09.2019 г. № 690

Администрация городского округа Вичуга

(наименование органа муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                                                                                                                          глава городского округа Вичуга

_________________М.А. Баранов
от __________________ 2019 года                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       (фамилия, инициалы и подпись руководителя)

ПЛАН

 проверок физических лиц по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Вичуга на 4 квартал 2019 года

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина, в отношении которого проводится проверка
	Характеристики земельного участка

	Цель проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Вид проверки

	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь
	Разрешенное использование

	1
	Козлова Марина Евгеньевна
	Российская Федерация, Ивановская область, г. Вичуга, ул. Достоевского,
д. 7
	37:23:020103:26
	616 кв.м.
	Индивидуальное жилищное строительство
	Соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также требований, установленных федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации при использовании земельного участка
	Октябрь
	20 рабочих дней, не более 15 часов
	Плановая выездная

докумен-тарная

	2
	Козлова Марина Евгеньевна
	Российская Федерация, Ивановская область, г. Вичуга, ул. Достоевского,
д. 8
	37:23:020103:8
	1336 кв.м.
	Для индивидуаль-ного жилищного строительства
	Соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также требований, установленных федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации при использовании земельного участка
	Октябрь
	20 рабочих дней, не более 15 часов
	Плановая выездная

докумен-тарная

	3
	Бурова
Ирина Александровна
	Российская Федерация, Ивановская область, г. Вичуга, ул. 7 Ноября, д. 15
	37:23:040113:16
	1083 кв.м.
	Земли под домами индивидуальной жилой застройки
	Соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также требований, установленных федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации при использовании земельного участка
	Ноябрь
	20 рабочих дней, не более 15 часов
	Плановая выездная

докумен-тарная

	4
	Морозова Татьяна Евгеньевна
	Российская Федерация, Ивановская область, г. Вичуга, ул. Запрудная, д. 13
	37:23:050110:3
	664 кв.м.
	Для индивидуаль-ного жилищного строительства
	Соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также требований, установленных федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации при использовании земельного участка
	Ноябрь
	20 рабочих дней, не более 15 часов
	Плановая выездная

докумен-тарная

	5
	Мочкова Алевтина Сергеевна
	Российская Федерация, Ивановская область, г. Вичуга, ул. Серова, д. 3
	37:23:040130:2
	854 кв.м.
	-
	Соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также требований, установленных федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации при использовании земельного участка
	Декабрь
	20 рабочих дней, не более 15 часов
	Плановая выездная

докумен-тарная

[image: image2.png]